
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЧУБЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»368880 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.КОЧУБЕЙ, УЛ. СОВЕТСКАЯ,250

Выписка из приказа № 12от 01.09. 2020г.
«О комплектовании группы МКДОУ»В связи с началом нового 2019-2020 учебного года, в соответствии с положением о комплектовании в МКДОУ Приказываю:Считать МКДОУ «Кочубейский детский сад «Солнышко» работающим в 2019-2020 учебном году в количестве 3 групп и количеством детей на 2 сентября 2019 года 75 человек,Старшая группа:Количество воспитанников -  25 Воспитатель: Гаджиахмедова Ю.Н.Средняя группа:Количество воспитанников -  26 г ;Воспитатели: Бахмудова Х.М., Дерий С.А.2 Младшая группа:Количество воспитанников -  25 Воспитатель: Гусейнова Н.Г., Козлова С.К.
Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с количеством (списки прилагаются)
Заведующий МКДОУ Максудова М.Г.


